Vol.  II.  parte  Commissario,  quarto  die  Juridico  a  tempore  Citacionis  hujusmodi, 
ubicumque  tune  fuerimus  in  nostra  Civitate  vel  Diocesi,  quibusdam  in- 
terrogatoriis  premissa  et  animarum  suarum  correccionem  tangentibus,  sibi 
ex  nostro  obiciendis  Officio,  communiter  et  divisim  personaliter  responsuri, 
juraturi,  facturi  ulterius  et  recepturi  quod  consonum  fuerit  racioni.  Diem, 
autem,  appensionis  et  prefixionis  hujusmodi  et  earum  ac  denunciacionis 
predicte  formatn,  infra  mensem  per  Literas  vestras  patentes,  habentes  huuc 
tenorem,  nobis  intimare  fideliter  studeatis,  Citacionisque  predicte  diem  et 
formam  nobis  per  alias  vestras  patentes  Literas  perfunctorie  quautocius 
referatis. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  viij  die  mensis 
Decembris,  Anno,  etc.,  xxxijdo. 

i58b  Colyton  ';  Dacio  Ccadjutoris  Vicario  de  Colytone, — 
'Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Johanni  [de  Clive],  Perpetuo  Vicario 

Ecclesie  Parochialis  de  Axeminstre,  nostre  Diocesis,  salutem,  etc.— Dudum 
Domino  Ricardo  Broudiche,  Perpetuo  Vicario  Ecclesie  de  Colytone,  occulto 
Dei  judicio  morbo  contagioso1  percusso,  dilectum  filium,  Dominum  Robertum 
de  Wynchecombe,  presbiterum,  nobis  testimonio  bone  fidei  multipliciter 
commendatum,  Coadjutorem  duximus  deputandum.  Cum,  autem,  dictus 
Robertus  recenter  sit  viarn  universe  carnis  ingressus,  te,  de  cujus  fidelitate 
et  industria  certam  experieuciam  obtinemus,  eidem  Domino  Ricardo,  Vi 
cario,  tarn  in  persona  quam  in  rebus  ad  Vicariam  dicte  Parochialis  Ecclesie 
de  Colytone  qualitercumque  spectantibus,  ne  diu  carencie  Coadjutoris  idem 
Vicarius  incurrat  dispendium,  Curatorem  tenore  Presencium  subrogamus. 
Tibi,  igitur,  firmiter  injungendo,  mandamus  quatinus  eidem  Vicario,  remota 
prorsus  ab  eo  inutili  familia,  ministres  de  rebus  hujusmodi,  seu  per  alium 
facias  ad  hoc  idoneum,  tuo  periculo  assumendum,  vite  necessaria  ministrari ; 
necnon,  dicte  Ecclesie  in  Divinis  Officiis  et  cure  excercicio  animarum  fideli 
ter  deserviri.  Proviso  quod  de  omnibus  bonis  dicti  Vicarii  ad  preseus 
extantibus,  et  que  deinceps  coutigerit  ad  dictam  Vicariam  obvenire,  In- 
ventarium  fidele  conn'cias  ;  inde  nobis,  cum  expediens  fuerit,  raciocinium 
redditurus.  Ut,  autem,  premissa  liberius  exequaris,  sub  debito  Obediencie 
et  Majoris  Excommunicacionis  ferende  Sentencie  pena,  dicto  Domino  Ri 
cardo,  Vicario,  injuugimus,  modo  premisso,  ut  tibi  in  execucione  officii  tui 
hujusmodi  reverenter  pareat  et  intendat.  Et,  ne,  sub  pretextu  ignorancie, 
quod  sibi  forte  non  liceat  idem  Vicarius  attemptare  presurnat.  hanc  tuam 
Commissionem  sibi  denuncies  et  exponas. — Datura  in  Manerio  nostro  de 
Chuddeleghe,  xvij  Kalendas  Januarii  [16  Dec.].  Anno,  etc.,  ut  supra.